PREFEITURA MUNICIPAL DE VITORIA DA CONQUISTA

Secretaria Municipal de Mobilidade Urbana
Coordenação de Trânsito

Oficio n° 108/2023 - CT-SEMOB

Vitória da Conquista, 30 de Março de 2023.

Ao Ilmo.

Sr. Ricardo Babão

Vereador Municipal

Nesta

Senhor,

Cumprimentando-o cordialmente, em resposta à Indicação n°

1.637/2022 de 20/09/2022 referente a solicitação de revitalização de faixa de

pedestres na Rua Laudicéia Gusmão, em frente ao Supermercado São José e

Auto Posto Passarela, Centro, informamos a V.Sa. que os locais citados são

objetos de programação para o material supracitado é parte integrante do

processo licitatório de sinalização horizontal e vertical em andamento desde

Maio de 2022 e posterior contratação de empresa especializada para executar

o pleito solicitado.

Em tempo, nos colocamos a disposição para maiores

esclarecimentos que possam se fazer necessários.

Respeitosamente,

William do W. ntos Abreu

Agente de Trânsito

Núcleo de Si iz. Trânsito - SEMOB

Matrícula 19606-7

Tiago Si veira Barros

Coordenador de Trânsito - SEMOB

Matrícula 04-248211

Rua Carlécio Santos Sande - Bairro Cruzeiro
Fone: (77) 3429-7352/ 3429-7381
CEP 45003-015 - Vitória da Conquista— Bahia
mobilidadeurbanagpmvc.ba.gov.br
www.pmvc.ba.gov.br

PREFEITURA

VITÓRIA DA
CONQUISTA
GOVERNO PAPA PESSOAS